



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE003/2021
Processo Administrativo Nº GM-PE003/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA
Data de Publicação: 23/02/2021 14:15:24

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:08
ACIDO MURIÁTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: dragao Modelo:
Descrição: ACIDO MURIÁTICO 1 LITRO
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 5.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	098	26.806.267/0001-64	3,62	2,20	Sim
2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	094	21.649.501/0001-73	3,63	2,34	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	088	25.179.741/0001-02	3,63	2,50	Sim
4 LL FEITOSA DOS REIS	054	32.750.092/0001-13	2,85	2,52	Sim
5 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	062	86.706.520/0001-30	3,63	2,59	Sim
6 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	001	17.630.368/0001-36	3,63	2,79	Sim
7 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	008	33.330.526/0001-99	3,63	3,09	Sim
8 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	091	05.135.166/0001-39	3,60	3,60	Sim
9 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	038	02.347.734/0001-77	3,63	3,63	Sim
10 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	010	05.696.303/0001-04	7,17	7,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:08
AGUA SANITÁRIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: dragao Modelo:
Descrição: AGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COM, NO MÍNIMO, DE 2,5% DE CLORO ATIVO, INCOLOR, LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIROS, PIAS. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,25 Valor Total: 3.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	012	26.806.267/0001-64	2,70	1,25	Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	096	05.135.166/0001-39	2,70	1,40	Sim
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	016	21.649.501/0001-73	2,71	1,51	Sim
4 LL FEITOSA DOS REIS	029	32.750.092/0001-13	1,90	1,60	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE**



5	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	043	02.347.734/0001-77	2,71	1,68	Sim
6	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	039	86.706.520/0001-30	2,71	1,69	Sim
7	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	008	25.179.741/0001-02	2,71	1,80	Sim
8	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	037	17.630.368/0001-36	2,71	1,86	Sim
9	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	027	33.330.526/0001-99	2,71	2,30	Sim
10	MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	053	05.696.303/0001-04	4,07	4,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:08
ALCOOL ETÍLICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: aseptol	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETÍLICO, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, COMPOSIÇÃO HIDROALCÓOLICA, APARÊNCIA VISUAL GEL, APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA, CONCENTRAÇÃO 70º INPM C/ EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500ML			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 10.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	057 26.806.267/0001-64	5,46	2,60	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	001 02.347.734/0001-77	5,47	2,89	Sim
3 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	050 86.706.520/0001-30	5,47	3,00	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	085 05.135.166/0001-39	5,45	3,28	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	072 33.330.526/0001-99	5,47	3,30	Sim
6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	082 21.649.501/0001-73	5,47	3,48	Sim
7 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	095 22.669.509/0001-64	5,47	4,49	Sim
8 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	005 25.179.741/0001-02	5,47	4,84	Sim
VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	061 17.630.368/0001-36	5,47	4,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:08
ÁLCOOL GEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIMPA FACIL	Modelo: X
Descrição: ÁLCOOL GEL. GEL À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO PARA HIGIENIZAÇÃO À 70%, COM AÇÃO ANTISSEPTICA, SEM ENXÁGUE, DESTINADO À ASSEPSIA DAS MÃOS. EMBALAGEM DE 500ML COM BICO DOSADOR (VÁLVULA PUMP)			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 5,85	Valor Total: 23.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	055 02.347.734/0001-77	12,99	5,85	Sim
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	079 26.806.267/0001-64	12,98	5,85	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

3	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	052	33.330.526/0001-99	12,99	5,99	Sim
4	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	063	21.649.501/0001-73	12,99	9,20	Sim
5	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	027	25.179.741/0001-02	12,99	9,99	Sim
6	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	075	86.706.520/0001-30	12,99	10,90	Sim
7	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	035	17.630.368/0001-36	12,99	11,01	Sim
8	AURIMAR BARBOSA FERNANDES	057	05.135.166/0001-39	12,95	12,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:08
AMACIANTE DE ROUPAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOFT PLUMA	Modelo: SOFT PLUMA
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS: LIQUIDO, VISCOSO E PERFUMADO 2 LITROS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 4.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	017 25.179.741/0001-02	6,40	4,40	Sim
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	067 26.806.267/0001-64	6,39	4,40	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	018 05.135.166/0001-39	6,35	4,90	Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	005 21.649.501/0001-73	6,40	4,98	Sim
5 LL FEITOSA DOS REIS	054 32.750.092/0001-13	5,80	5,20	Sim
6 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	023 02.347.734/0001-77	6,40	5,32	Sim
7 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	028 17.630.368/0001-36	6,40	5,38	Sim
8 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	062 33.330.526/0001-99	6,40	5,44	Sim
9 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	024 86.706.520/0001-30	6,40	6,40	Sim
10 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	010 05.696.303/0001-04	15,12	15,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:08
AROMATIZADOR SPRAY

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: dragao	Modelo:
Descrição: AROMATIZADOR SPRAY 500ML			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 3.630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	074 26.806.267/0001-64	8,61	5,50	Sim
2 BIDDEN COMERCIAL LTDA	073 36.181.473/0001-80	8,62	6,50	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

3	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	011	21.649.501/0001-73	8,62	7,29	Sim
4	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	081	33.330.526/0001-99	8,62	7,33	Sim
5	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	008	25.179.741/0001-02	8,62	8,59	Sim
6	AURIMAR BARBOSA FERNANDES	060	05.135.166/0001-39	8,60	8,60	Sim
7	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	030	86.706.520/0001-30	8,62	8,62	Sim
8	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	018	17.630.368/0001-36	8,62	8,62	Sim
9	NUTRIGERO NUTRIÇÃO ANIMAL LTDA	092	09.051.762/0001-91	8,62	8,62	Sim
10	MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	041	05.696.303/0001-04	22,77	22,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:08
CERA LIQUIDA INCOLOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: BRILHOS	Modelo: BRILHOS
Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR CLASSIC GALÃO 5LTS			
Quantidade: 740	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 8.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	042 25.179.741/0001-02	22,10	12,00	Sim
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	045 26.806.267/0001-64	22,09	12,00	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	034 02.347.734/0001-77	22,10	13,49	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	094 05.135.166/0001-39	22,05	16,00	Sim
5 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	055 86.706.520/0001-30	22,10	18,50	Sim
6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	028 21.649.501/0001-73	22,10	18,96	Sim
7 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	015 33.330.526/0001-99	22,10	21,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:08
CERA LIQUIDA VERMELHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRILHOS	Modelo: BRILHOS
Descrição: CERA LIQUIDA VERMELHA 1000ML			
Quantidade: 730	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 2.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	029 25.179.741/0001-02	4,67	3,00	Sim
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	024 26.806.267/0001-64	4,66	3,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	046 33.330.526/0001-99	4,67	4,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

4	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	055	21.649.501/0001-73	4,67	4,10	Sim
5	AURIMAR BARBOSA FERNANDES	067	05.135.166/0001-39	4,60	4,60	Sim
6	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	041	86.706.520/0001-30	4,67	4,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:08
CLORO EM GEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ype	Modelo:
Descrição: CLORO EM GEL PARA LIMPEZA DE CERAMICA 750 ML CX COM 12 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 105,00	Valor Total: 31.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	016 26.806.267/0001-64	151,18	105,00	Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	023 05.135.166/0001-39	151,15	115,00	Sim
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	001 21.649.501/0001-73	151,19	117,34	Sim
4 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	063 86.706.520/0001-30	151,19	120,00	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	086 33.330.526/0001-99	151,19	128,50	Sim
6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	012 25.179.741/0001-02	151,19	148,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:08
CLORO LIQUIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOMBONA	Marca: d visao	Modelo:
Descrição: CLORO LIQUIDO PARA LIMPEZA EM GERAL, BOMBONA DE 50LTS			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 2.090,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	058 26.806.267/0001-64	11,83	9,50	Sim
2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	030 21.649.501/0001-73	11,84	9,98	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	040 33.330.526/0001-99	11,84	10,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:08
CORDA PARA VARAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ANA MARIA	Modelo:
Descrição: CORDA PARA VARAL DE PLÁSTICO PCT C/10 PEÇAS DE 10MT			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 2.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	061	05.135.166/0001-39	13,90	8,00	Sim
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	029	26.806.267/0001-64	13,94	8,00	Sim
3 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	053	86.706.520/0001-30	13,95	9,00	Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	022	21.649.501/0001-73	13,95	11,48	Sim
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	091	25.179.741/0001-02	13,95	11,51	Sim
6 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	083	33.330.526/0001-99	13,95	11,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:09
DESINFETANTE PARA BANHEIRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: dragao	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE PARA BANHEIRO COM FRAGRANCIA DE LAVANDA: EMBALAGEM DE 5 LITROS. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÔNICO, CONSERVANTE, ESSÊNCIAS, CORANTE E AGUA. PRINCIPIO ATIVO: MISTURA DE CLORETOS DE ALQUILDIMETIL AMÔNIO- 1,2%. AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA.			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 8.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	039	26.806.267/0001-64	25,42	6,00	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	033	02.347.734/0001-77	25,43	6,49	Sim
3 LL FEITOSA DOS REIS	052	32.750.092/0001-13	12,00	6,99	Sim
4 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	051	25.179.741/0001-02	25,43	7,03	Sim
5 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	092	86.706.520/0001-30	25,43	7,50	Sim
6 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	066	17.630.368/0001-36	25,43	9,99	Sim
7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	035	21.649.501/0001-73	25,43	10,71	Sim
8 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	081	05.135.166/0001-39	25,40	10,79	Sim
9 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	034	33.330.526/0001-99	25,43	21,62	Sim
10 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	003	05.696.303/0001-04	38,15	38,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE



LOTE 13 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:09
DESINFETANTE PARA USO GERAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: dragao	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE PARA USO GERAL, DESINFETA, DESODORIZA, LIMPA E PERFUMA, INIBE PROLIFERAÇÃO DE MICRORGANISMOS CAUSADORES DE MAUS ODORES, DEIXA UM AGRADÁVEL PERFUME QUE PERMANECE APÓS A APLICAÇÃO DO PRODUTO. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. IDEAL PARA DESINFECÇÃO DE LOUÇAS SANITÁRIAS, PIAS, LATAS DE LIXO E LADRILHOS DE SANITÁRIOS. EMBALAGEM COM 2 LITROS - FRAGRÂNCIAS A ESCOLHER NO MOMENTO DA ORDEM DE COMPRA			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 34.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	074	26.806.267/0001-64	3,38	2,49	Sim
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	027	25.179.741/0001-02	3,39	2,64	Sim
3 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	096	17.630.368/0001-36	3,39	2,74	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	046	05.135.166/0001-39	3,35	2,75	Sim
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	010	21.649.501/0001-73	3,39	2,77	Sim
6 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	062	33.330.526/0001-99	3,39	2,88	Sim
7 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	069	86.706.520/0001-30	3,39	3,39	Sim
8 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	063	05.696.303/0001-04	10,35	10,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:09
DETERGENTE ACIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: AJEX	Modelo:
Descrição: DETERGENTE ACIDO PARA LIMPEZA DE CERÂMICAS EMBALAGEM DE 1 LITRO;			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 23.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	063	05.135.166/0001-39	8,19	5,90	Sim
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	003	26.806.267/0001-64	8,19	5,90	Sim
3 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	084	17.630.368/0001-36	8,20	6,87	Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	099	21.649.501/0001-73	8,20	6,95	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	073	33.330.526/0001-99	8,20	6,97	Sim
6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	015	25.179.741/0001-02	8,20	8,18	Sim
7 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	091	86.706.520/0001-30	8,20	8,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:09
DETERGENTE DESENGORDURANTE AMONIACAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: dragao	Modelo:
Descrição: DETERGENTE DESENGORDURANTE AMONIACAL 5LI ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR COM AÇÃO DESENGORDURANTE COM ENXAGUE PARA PISOS. COM ALTO PODER DE REMOÇÃO DE ÓLEOS E GORDURAS EM LADRILHOS E OUTROS PISOS SEM CERA E ACABAMENTOS; ANULA O CHEIRO DE GORDURA E FRITURA. FAIXA DE CONCENTRAÇÃO PARA USO: DILUIR CONFORME A SUJIDADE, 1:100 A 1:200. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: TENSOATIVO ANIÔNICO, AMÔNIA, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE. ESTADO FÍSICO: COR: VERDE; ODO: LEVEMENTE AMONIACAL; PH1%: 9,5 - 10,0; DENSIDADE (25°C): 1,035 - 1,045 G/CM . MÉTODO DE ANÁLISE PARA CONTROLE DE QUALIDADE: 1 - PH: TECNICA POTENCIOMÉTRICA. DETERMINAÇÃO DO PH DO PRODUTO PURO, A 25°C, UTILIZANDO PHMETRO. 2 - DENSIDADE DO PRODUTO A 25°C, UTILIZANDO DENSÍMETROS. REFERÊNCIA: CYCLON AMONIACAL, MARCA ECOLAB, SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 14.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	006 26.806.267/0001-64	9,56	6,50	Sim
2 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	025 86.706.520/0001-30	9,57	7,00	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	056 05.135.166/0001-39	9,55	7,89	Sim
4 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	041 17.630.368/0001-36	9,57	7,98	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	071 33.330.526/0001-99	9,57	8,15	Sim
6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	024 21.649.501/0001-73	9,57	8,20	Sim
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	002 25.179.741/0001-02	9,57	9,50	Sim
8 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	089 02.347.734/0001-77	9,57	9,57	Sim
9 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	092 05.696.303/0001-04	38,94	38,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:09
DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: cababom	Modelo: cababom
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML. EMBALAGEM COM TAMPA DE PRESSÃO E BICO DOSADOR ECONÔMICO ESSÊNCIAS ADMITIDAS NEUTRO (SEM PERFUME), COCO, MAÇÃ E LIMÃO. APLICAÇÃO LAVAGENS DE LOUÇAS E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, BEM COMO LIMPEZA DE PISOS E AZULEJOS EMBALAGEM 500ML;			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,14	Valor Total: 9.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	055 17.630.368/0001-36	2,53	1,14	Sim
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	056 26.806.267/0001-64	2,52	1,14	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	008 05.135.166/0001-39	2,52	1,20	Sim
4 LL FEITOSA DOS REIS	007 32.750.092/0001-13	1,90	1,35	Sim
5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	050 25.179.741/0001-02	2,53	1,42	Sim
6 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	035 22.669.509/0001-64	2,53	1,50	Sim
7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	021 21.649.501/0001-73	2,53	1,65	Sim

VR



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

8	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	009	33.330.526/0001-99	2,53	2,15	Sim
9	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	078	86.706.520/0001-30	2,53	2,53	Sim
10	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	011	02.347.734/0001-77	2,53	2,53	Sim
11	MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	086	05.696.303/0001-04	3,80	3,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:09
DETERGENTE PARA LAVAR LOUÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: dragao	Modelo:
Descrição: DETERGENTE PARA LAVAR LOUÇAS, COMPOSIÇÃO: TESOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBEZENO SULFONATO DE SODIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEAS, AROMA NEUTRO. CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CONTEM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL. EMBALAGEM 5 LITROS			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 17.670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	053 26.806.267/0001-64	6,56	5,89	Sim
2 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	044 86.706.520/0001-30	6,57	6,20	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	087 05.135.166/0001-39	6,55	6,48	Sim
4 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	069 17.630.368/0001-36	6,57	6,49	Sim
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	010 21.649.501/0001-73	6,57	6,52	Sim
6 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	031 05.696.303/0001-04	31,35	31,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	002 33.330.526/0001-99	6,57	6,57	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:09
INSETICIDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: baygon	Modelo:
Descrição: INSETICIDA, ASPECTO FÍSICO AEROSOL, CLASSE INSETICIDA, GRUPO QUÍMICO PIRETRÓIDE, COMPOSIÇÃO BÁSICA TETRAMETRINA/FENOTRINA/ALETRINA/CIFENOTRINA, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES DOMÉSTICAS E RURAIS, CONCENTRAÇÃO 0,17. USADO CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, PERNILONGOS E BARATAS CONTENDO NO MÍNIMO 300ML;			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 5.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	037 26.806.267/0001-64	11,35	5,89	Sim
2 LL FEITOSA DOS REIS	062 32.750.092/0001-13	9,50	6,05	Sim
3 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	068 86.706.520/0001-30	11,36	6,06	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE**



4	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	033	17.630.368/0001-36	11,36	6,09	Sim
5	BIDDEN COMERCIAL LTDA	014	36.181.473/0001-80	11,36	6,20	Sim
6	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	074	21.649.501/0001-73	11,36	8,50	Sim
7	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	088	25.179.741/0001-02	11,36	9,01	Sim
8	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	049	33.330.526/0001-99	11,36	9,66	Sim
9	AURIMAR BARBOSA FERNANDES	063	05.135.166/0001-39	11,35	11,35	Sim
10	FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	013	22.669.509/0001-64	11,36	11,36	Sim
11	NUTRIGERO NUTRIÇÃO ANIMAL LTDA	097	09.051.762/0001-91	11,36	11,36	Sim
12	MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	022	05.696.303/0001-04	17,04	17,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:09
LIMPADOR DE VIDROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: becker	Modelo: becker
Descrição: LIMPADOR DE VIDROS COM PULVERIZADOR EM GATILHO QUE CONTENHA EM SUA FORMULAÇÃO LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, TUBO COM 500 ML.;			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 2,69	Valor Total: 6.725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	061 17.630.368/0001-36	5,30	2,69	Sim
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	036 26.806.267/0001-64	5,29	2,69	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	002 25.179.741/0001-02	5,30	3,00	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	059 05.135.166/0001-39	5,25	4,40	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	019 33.330.526/0001-99	5,30	4,51	Sim
6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	099 21.649.501/0001-73	5,30	5,30	Sim
7 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	067 86.706.520/0001-30	5,30	5,30	Sim
8 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	087 05.696.303/0001-04	15,93	15,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:09
LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTI-USO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo: X
Descrição: LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTI-USO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TIPO SQUEEZE COM 500ML, COM TAMPA FLIP-TOP E BICO PULVERIZADOR. COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES EM GERAL.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,29	Valor Total: 4.580,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	084	02.347.734/0001-77	3,89	2,29	Sim
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	031	26.806.267/0001-64	3,89	2,29	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	064	25.179.741/0001-02	3,89	2,40	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	007	05.135.166/0001-39	3,85	3,08	Sim
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	056	21.649.501/0001-73	3,89	3,11	Sim
6 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	037	33.330.526/0001-99	3,89	3,31	Sim
7 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	020	86.706.520/0001-30	3,89	3,89	Sim
8 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	054	17.630.368/0001-36	3,89	3,89	Sim
9 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	060	05.696.303/0001-04	5,84	5,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:10
LUSTRA MOVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKE	Modelo: X
Descrição: LUSTRA MOVEL 500 ML			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 3,39	Valor Total: 4.407,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	012	02.347.734/0001-77	6,26	3,39	Sim
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	062	26.806.267/0001-64	6,26	4,00	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	030	05.135.166/0001-39	6,25	4,50	Sim
4 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	050	25.179.741/0001-02	6,26	5,00	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	007	33.330.526/0001-99	6,26	5,35	Sim
6 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	023	17.630.368/0001-36	6,26	6,26	Sim
7 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	040	86.706.520/0001-30	6,26	6,26	Sim
8 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	022	21.649.501/0001-73	6,26	6,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:10
MOP PÓ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: bralimpia	Modelo: bralimpia
Descrição: MOP PÓ: MATERIAL FIBRAS DE ALGODÃO COSTURADAS EM LONA, LARGURA 10 CM, COMPRIMENTO 40 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA, COR BRANCA, GRAMATURA 150, ACABAMENTO FECHADO POR LAÇOS COSTURADOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO INCLUSO; 300G; LAVAVEL E ADAPTAVEL A MODELOS.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 16,25	Valor Total: 4.062,50	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	082 17.630.368/0001-36	60,49	16,25	Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	051 25.179.741/0001-02	60,49	19,60	Sim
3 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	059 26.806.267/0001-64	60,48	24,00	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	080 33.330.526/0001-99	60,49	51,45	Sim
5 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	013 86.706.520/0001-30	60,49	60,49	Sim
6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	083 21.649.501/0001-73	60,49	60,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:10
PALITO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: PALITO DENTAL EM MADEIRA CAIXA COM 100 PALITOS;			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,47		Valor Total: 705,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	007 17.630.368/0001-36	1,02	0,47	Sim
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	034 26.806.267/0001-64	1,01	0,55	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	087 05.135.166/0001-39	1,00	0,77	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	041 33.330.526/0001-99	1,02	0,00	Sim
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	013 21.649.501/0001-73	1,02	1,02	Sim
6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	015 25.179.741/0001-02	1,02	1,02	Sim
7 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	025 86.706.520/0001-30	1,02	1,02	Sim
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	012 02.347.734/0001-77	1,02	1,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:10
PAPEL ALUMÍNIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: gaboardi	Modelo:
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO ROLO 30X7,5 C/ 30M			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 5.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	009 26.806.267/0001-64	4,22	2,59	Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	069 05.135.166/0001-39	4,22	3,40	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	065 33.330.526/0001-99	4,23	3,60	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

4	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	037	02.347.734/0001-77	4,23	4,23	Sim
5	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	041	25.179.741/0001-02	4,23	4,23	Sim
6	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	002	21.649.501/0001-73	4,23	4,23	Sim
7	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	016	86.706.520/0001-30	4,23	4,23	Sim
8	MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	050	05.696.303/0001-04	16,38	16,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:10
PAPEL FILME

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GUARU	Modelo: X
Descrição: PAPEL FILME TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM LARGURA DE 30CM, EM BOBINAS ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE PARA GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O USO.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 16,49	Valor Total: 24.735,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	040	02.347.734/0001-77	40,53	16,49	Sim
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	069	26.806.267/0001-64	40,52	28,00	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	057	05.135.166/0001-39	40,50	33,99	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	054	33.330.526/0001-99	40,53	34,45	Sim
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	033	21.649.501/0001-73	40,53	40,53	Sim
6 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	051	86.706.520/0001-30	40,53	40,53	Sim
7 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	052	25.179.741/0001-02	40,53	40,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:10
PAPEL HIGIÊNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: gaboardi	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO, FOLHA SIMPLES, COM 30 METROS PACOTE COM 04 UNIDADES;			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 22.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	012	26.806.267/0001-64	3,79	1,50	Sim
2 LL FEITOSA DOS REIS	054	32.750.092/0001-13	2,50	1,69	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	083	05.135.166/0001-39	3,75	1,98	Sim
4 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	043	25.179.741/0001-02	3,80	2,40	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	005	33.330.526/0001-99	3,80	3,23	Sim
6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	022	21.649.501/0001-73	3,80	3,80	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

7	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	014	17.630.368/0001-36	3,80	3,80	Sim
8	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	029	02.347.734/0001-77	3,80	3,80	Sim
9	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	098	86.706.520/0001-30	3,80	3,80	Sim
10	MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	056	05.696.303/0001-04	7,50	7,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:10
PAPEL TOALHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: gaboardi	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FOLHAS DUPLAS DE ALTA QUALIDADE. 100% CELULOSE FIBRA VIRGEM, MEDINDO: LARGURA 22,5CM, COMPRIMENTO: 20,5 CM, EMBALADO EM FARDO OU CAIXA COM 1000 FOLHAS.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 27.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	075 26.806.267/0001-64	12,62	6,99	Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	040 25.179.741/0001-02	12,63	8,30	Sim
3 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	006 17.630.368/0001-36	12,63	9,49	Sim
4 LL FEITOSA DOS REIS	091 32.750.092/0001-13	11,00	9,75	Sim
5 MAGAZINE MENEGHEL LTDA-EPP	042 01.942.594/0001-12	12,63	10,69	Sim
6 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	035 33.330.526/0001-99	12,63	10,74	Sim
7 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	058 05.135.166/0001-39	12,60	12,60	Sim
8 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	009 86.706.520/0001-30	12,63	12,63	Sim
9 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	095 21.649.501/0001-73	12,63	12,63	Sim
10 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	016 05.696.303/0001-04	28,17	28,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:10
PEDRA SANITÁRIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: harpic	Modelo:
Descrição: PEDRA SANITÁRIA, DE 40G CADA;			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 4.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	099 26.806.267/0001-64	1,39	0,89	Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	044 25.179.741/0001-02	1,40	0,90	Sim
3 LL FEITOSA DOS REIS	009 32.750.092/0001-13	1,25	1,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

4	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	046	33.330.526/0001-99	1,40	1,19	Sim
5	AURIMAR BARBOSA FERNANDES	065	05.135.166/0001-39	1,35	1,35	Sim
6	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	055	86.706.520/0001-30	1,40	1,40	Sim
7	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	072	21.649.501/0001-73	1,40	1,40	Sim
8	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	051	17.630.368/0001-36	1,40	1,40	Sim
9	MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	050	05.696.303/0001-04	3,24	3,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:10
POLIDOR DE ALUMINIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: dragao	Modelo:
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500ML			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 4.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	002	26.806.267/0001-64	2,49	1,10	Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	079	25.179.741/0001-02	2,50	1,30	Sim
3 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	072	17.630.368/0001-36	2,50	1,31	Sim
4 LL FEITOSA DOS REIS	095	32.750.092/0001-13	1,90	1,32	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	069	33.330.526/0001-99	2,50	2,13	Sim
6 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	056	05.135.166/0001-39	2,45	2,45	Sim
7 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	081	02.347.734/0001-77	2,50	2,50	Sim
8 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	037	21.649.501/0001-73	2,50	2,50	Sim
9 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	005	86.706.520/0001-30	2,50	2,50	Sim
10 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	091	05.696.303/0001-04	3,75	3,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:11
SABÃO DE COCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ype	Modelo:
Descrição: SABÃO DE COCO PACOTE COM 5 UNIDADES CONTENDO 1KG			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 50.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	047	26.806.267/0001-64	5,68	4,20	Sim
2 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	080	17.630.368/0001-36	5,69	5,49	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

3	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	058	33.330.526/0001-99	5,69	5,60	Sim
4	AURIMAR BARBOSA FERNANDES	020	05.135.166/0001-39	5,65	5,65	Sim
5	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	048	86.706.520/0001-30	5,69	5,69	Sim
6	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	050	21.649.501/0001-73	5,69	5,69	Sim
7	MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	084	05.696.303/0001-04	21,24	21,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:11
SABÃO EM BARRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ype	Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS, NEUTRO, GLICERINADO, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES. COM PESO TOTAL DE 1KG;			
Quantidade: 7.392	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 28.089,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	085 26.806.267/0001-64	6,45	3,80	Sim
2 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	068 86.706.520/0001-30	6,46	4,50	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	052 25.179.741/0001-02	6,46	5,00	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	010 33.330.526/0001-99	6,46	5,50	Sim
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	041 05.135.166/0001-39	6,45	6,20	Sim
6 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	083 17.630.368/0001-36	6,46	6,31	Sim
7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	058 21.649.501/0001-73	6,46	6,46	Sim
8 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	092 05.696.303/0001-04	14,19	14,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:11
SABÃO EM PÓ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: SABÃO EM PÓ DE 1ª QUALIDADE, BIODEGRADÁVEL, COM AMACIANTE, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 500G, COM TAMPA DE FÁCIL FECHAMENTO EMBALAGEM COM 500G;			
Quantidade: 32.000	Valor Unit.: 1,64	Valor Total: 52.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	078 25.179.741/0001-02	4,32	1,64	Sim
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	090 26.806.267/0001-64	4,32	1,64	Sim
3 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	022 17.630.368/0001-36	4,32	2,39	Sim
4 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	002 86.706.520/0001-30	4,32	3,10	Sim

VR



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

5	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	098	33.330.526/0001-99	4,32	3,67	Sim
6	AURIMAR BARBOSA FERNANDES	099	05.135.166/0001-39	4,30	4,20	Sim
7	FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	001	22.669.509/0001-64	4,32	4,32	Sim
8	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	006	21.649.501/0001-73	4,32	4,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:11
SABÃO EM PÓ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: SABÃO EM PÓ DE 1ª QUALIDADE, BIODEGRADÁVEL, COM AMACIANTE, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 500G, COM TAMPA DE FÁCIL FECHAMENTO EMBALAGEM COM 500G;			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,64	Valor Total: 13.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	098 25.179.741/0001-02	4,32	1,64	Sim
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	067 26.806.267/0001-64	4,31	1,64	Sim
3 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	084 17.630.368/0001-36	4,32	3,21	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	078 33.330.526/0001-99	4,32	3,67	Sim
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	087 05.135.166/0001-39	4,30	4,20	Sim
6 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	013 86.706.520/0001-30	4,32	4,32	Sim
7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	039 21.649.501/0001-73	4,32	4,32	Sim
8 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	045 22.669.509/0001-64	4,32	4,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:11
SABONETE LÍQUIDO ANTISÉPTICO DAS MÃOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: aseptol	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISÉPTICO ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTICÉPTICO INODORO COM TRIGLOSAN COM PRINCÍPIO ATIVO, INDICADO PARA ANTISSEPISIA DAS MÃOS, ASPECTO LÍQUIDO, DE 1L			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 11.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	034 26.806.267/0001-64	5,21	3,90	Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	031 25.179.741/0001-02	5,22	4,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	023 33.330.526/0001-99	5,22	4,44	Sim
4 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	047 86.706.520/0001-30	5,22	5,22	Sim
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	087 21.649.501/0001-73	5,22	5,22	Sim

VR

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE**



6 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 051 05.696.303/0001-04 19,80 19,80 **Sim**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:11
SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: aseptol Modelo:
 Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO. PRODUTO A BASE DE TRICLOSAN 0,3% A 0,5%, COM AGENTES HIDRATANTES, INODORO, DE USO APROPRIADO PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. APRESENTA BAIXA TENDÊNCIA DE IRRITAÇÃO À PELE. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DE 5 L
 Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 9.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	029 26.806.267/0001-64	8,40	6,00	Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	093 25.179.741/0001-02	8,41	6,99	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	086 33.330.526/0001-99	8,41	7,15	Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	091 21.649.501/0001-73	8,41	8,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:11
SABONETE LÍQUIDO INFANTIL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: REAQUIL Modelo: REAQUIL
 Descrição: SABONETE LÍQUIDO INFANTIL PARA USO GERAL 230ML
 Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 7,99 Valor Total: 14.382,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	014 25.179.741/0001-02	11,83	7,99	Sim
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	043 26.806.267/0001-64	11,82	8,00	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	007 05.135.166/0001-39	11,80	9,00	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	072 33.330.526/0001-99	11,83	10,10	Sim
5 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	075 86.706.520/0001-30	11,83	11,83	Sim
6 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	067 02.347.734/0001-77	11,83	11,83	Sim
7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	088 21.649.501/0001-73	11,83	11,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE



LOTE 37 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:11
SACO PARA LIXO 100 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LITROS PCT COM 10 UND			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 11.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	065	25.179.741/0001-02	6,91	1,49	Sim
2 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	007	17.630.368/0001-36	6,91	1,99	Sim
3 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	099	26.806.267/0001-64	6,90	2,50	Sim
4 LL FEITOSA DOS REIS	022	32.750.092/0001-13	6,00	3,45	Sim
5 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	070	22.669.509/0001-64	6,91	3,50	Sim
6 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	006	05.135.166/0001-39	6,90	3,90	Sim
7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	011	05.696.303/0001-04	10,37	5,86	Sim
8 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	092	33.330.526/0001-99	6,91	5,87	Sim
9 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	030	21.649.501/0001-73	6,91	6,91	Sim
10 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	049	86.706.520/0001-30	6,91	6,91	Sim
11 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	041	02.347.734/0001-77	6,91	6,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:11
SACO PARA LIXO 40 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 40 LITROS; PCT COM 10 UND			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 5.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	022	17.630.368/0001-36	5,69	0,85	Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	077	25.179.741/0001-02	5,69	1,29	Sim
3 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	089	26.806.267/0001-64	5,68	1,50	Sim
4 LL FEITOSA DOS REIS	078	32.750.092/0001-13	5,00	2,25	Sim
5 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	012	22.669.509/0001-64	5,69	3,50	Sim
6 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	075	33.330.526/0001-99	5,69	4,84	Sim
7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	020	05.696.303/0001-04	8,54	5,64	Sim
8 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	090	05.135.166/0001-39	5,65	5,65	Sim
9 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	005	86.706.520/0001-30	5,69	5,69	Sim
10 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	067	21.649.501/0001-73	5,69	5,69	Sim
11 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	008	02.347.734/0001-77	5,69	5,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE**



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:11
SACO PARA LIXO 60 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 60 LITROS; PCT COM 10 UND			Valor Total: 7.500,00
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,25		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	019 17.630.368/0001-36	7,37	1,25	Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	020 25.179.741/0001-02	7,37	1,30	Sim
3 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	065 26.806.267/0001-64	7,36	1,50	Sim
4 LL FEITOSA DOS REIS	018 32.750.092/0001-13	4,50	2,35	Sim
5 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	002 22.669.509/0001-64	7,37	3,50	Sim
6 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	087 05.696.303/0001-04	11,06	6,24	Sim
7 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	083 33.330.526/0001-99	7,37	6,26	Sim
8 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	005 05.135.166/0001-39	7,30	7,30	Sim
9 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	016 02.347.734/0001-77	7,37	7,37	Sim
10 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	029 21.649.501/0001-73	7,37	7,37	Sim
11 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	063 86.706.520/0001-30	7,37	7,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:11
SACO LEITOSO 40 LTS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: wyda	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 40X60, LEITOSO E RESISTENTE COM CAPACIDADE 40 LTS;			Valor Total: 22.000,00
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 5,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	093 26.806.267/0001-64	6,99	5,50	Sim
2 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	054 17.630.368/0001-36	7,00	6,43	Sim
3 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	077 22.669.509/0001-64	7,00	6,98	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	076 33.330.526/0001-99	7,00	7,00	Sim
5 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	051 86.706.520/0001-30	7,00	7,00	Sim
6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	052 21.649.501/0001-73	7,00	7,00	Sim
7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	007 05.696.303/0001-04	66,15	66,15	Sim

DESCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:12
SACO LEITOSO 50 LTS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: wyda	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 50X80, LEITOSO E RESISTENTE COM CAPACIDADE 50 LTS;			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 52.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	026 26.806.267/0001-64	15,42	13,00	Sim
2 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	088 86.706.520/0001-30	15,43	15,43	Sim
3 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	052 17.630.368/0001-36	15,43	15,43	Sim
4 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	071 22.669.509/0001-64	15,43	15,43	Sim
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	056 21.649.501/0001-73	15,43	15,43	Sim
6 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	065 33.330.526/0001-99	15,43	15,43	Sim
7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	094 05.696.303/0001-04	66,15	66,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:12
SACO LEITOSO 60 LTS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: wyda	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 60X90, LEITOSO E RESISTENTE COM CAPACIDADE 60 LTS;			
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 49.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	021 26.806.267/0001-64	21,31	15,50	Sim
2 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	069 22.669.509/0001-64	21,32	21,00	Sim
3 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	093 17.630.368/0001-36	21,32	21,32	Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	072 21.649.501/0001-73	21,32	21,32	Sim
5 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	097 86.706.520/0001-30	21,32	21,32	Sim
6 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	047 33.330.526/0001-99	21,32	21,32	Sim
7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	098 05.696.303/0001-04	66,15	66,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:12
SACO LEITOSO 60 LTS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: wyda Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 60X90, LEITOSO E RESISTENTE COM CAPACIDADE 60 LTS;
Quantidade: 800 Valor Unit.: 19,99 Valor Total: 15.992,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	047	26.806.267/0001-64	21,31	19,99	Sim
2 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	048	22.669.509/0001-64	21,32	21,00	Sim
3 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	086	17.630.368/0001-36	21,32	21,32	Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	055	21.649.501/0001-73	21,32	21,32	Sim
AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	031	86.706.520/0001-30	21,32	21,32	Sim
6 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	034	33.330.526/0001-99	21,32	21,32	Sim
7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	078	05.696.303/0001-04	66,15	66,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:12
SODA CAUSTICA COM 500G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: dragao Modelo:
Descrição: SODA CAUSTICA COM 500G
Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 7.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	014	26.806.267/0001-64	9,31	5,50	Sim
2 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	047	17.630.368/0001-36	9,32	5,69	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	053	02.347.734/0001-77	9,32	6,48	Sim
4 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	007	25.179.741/0001-02	9,32	6,90	Sim
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	070	05.135.166/0001-39	9,30	7,20	Sim
6 LL FEITOSA DOS REIS	023	32.750.092/0001-13	7,50	7,50	Sim
7 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	056	33.330.526/0001-99	9,32	7,92	Sim
8 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	052	22.669.509/0001-64	9,32	9,32	Sim
9 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	012	86.706.520/0001-30	9,32	9,32	Sim
10 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	005	21.649.501/0001-73	9,32	9,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

VR



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:12
BALDE PLÁSTICO 10 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: sanremo	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 10 LITROS. PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. CORPO EM POLIPROPILENO, FORMATO CÔNICO, COM BORDA REFORÇADA. ALÇA ERGONÔMICA E RESISTENTE. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA COMPATÍVEL COM O VOLUME A COMPORTAR E AO USO A QUE SE DESTINA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 5.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	001	26.806.267/0001-64	6,94	5,50	Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	092	25.179.741/0001-02	6,95	5,64	Sim
VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	090	17.630.368/0001-36	6,95	6,77	Sim
4 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	053	22.669.509/0001-64	6,95	6,78	Sim
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	042	05.135.166/0001-39	6,90	6,90	Sim
6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	007	21.649.501/0001-73	6,95	6,95	Sim
7 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	052	33.330.526/0001-99	6,95	6,95	Sim
8 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	095	02.347.734/0001-77	6,95	6,95	Sim
9 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	025	86.706.520/0001-30	6,95	6,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:12
BALDE PLÁSTICO 15 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: sanremo	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM ALÇA DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 15 LITROS. PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. CORPO EM POLIPROPILENO, FORMATO CÔNICO, COM BORDA REFORÇADA. ALÇA ERGONÔMICA E RESISTENTE. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA COMPATÍVEL COM O VOLUME A COMPORTAR E AO USO A QUE SE DESTINA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 2.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	024	26.806.267/0001-64	6,60	5,50	Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	003	25.179.741/0001-02	6,61	5,65	Sim
3 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	098	17.630.368/0001-36	6,61	6,58	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	045	05.135.166/0001-39	6,60	6,60	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	048	33.330.526/0001-99	6,61	6,61	Sim
6 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	086	86.706.520/0001-30	6,61	6,61	Sim
7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	012	21.649.501/0001-73	6,61	6,61	Sim
8 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	002	02.347.734/0001-77	7,97	7,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:12
BORRIFADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: brudden	Modelo:
Descrição: BORRIFADOR: MATERIAL PLASTICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, APLICAÇÃO: MATERIAL DE LIMPEZA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 2.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	002 26.806.267/0001-64	7,96	5,50	Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	061 05.135.166/0001-39	7,90	5,90	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	029 33.330.526/0001-99	7,97	6,50	Sim
4 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	098 25.179.741/0001-02	7,97	7,97	Sim
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	043 21.649.501/0001-73	7,97	7,97	Sim
6 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	077 86.706.520/0001-30	7,97	7,97	Sim
7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	015 05.696.303/0001-04	17,97	17,97	Sim
8 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	073 02.347.734/0001-77	46,58	46,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:12
DISPENSADOR DE PAPEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: nobre	Modelo:
Descrição: DISPENSADOR DE PAPEL - CARACTERÍSTICAS: BASE BRASE E TAMPA EM PS/ FECHAMENTO COM CHAVE. CAPACIDADE PAPEL HIGIENICO EM ROLOS ATÉ 500M. DIMENSÕES: 286MM X 336MM X 175MM COR BRANCO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 5.997,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	082 26.806.267/0001-64	46,57	19,99	Sim
2 SHT INDUSTRIA E COMERCIO COMESTICOS LTDA	095 25.317.411/0001-36	46,00	24,00	Sim
3 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	048 17.630.368/0001-36	46,58	30,01	Sim
4 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	020 25.179.741/0001-02	46,58	34,99	Sim
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	035 05.135.166/0001-39	46,50	39,50	Sim
6 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	051 33.330.526/0001-99	46,58	39,60	Sim
7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	016 21.649.501/0001-73	46,58	46,58	Sim
8 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	022 86.706.520/0001-30	46,58	46,58	Sim
9 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	099 05.696.303/0001-04	69,87	69,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

VR

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE



INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:12
DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: nobre	Modelo:
Descrição: DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA - TOALHEIRO INTERFOLHAS, CARACTERÍSTICAS: BASE BRASE E TAMPA SM OS/ FECHAMENTO COM CHAVE. CAPACIDADE: 800FLS DO PAPEL PI 23000. DIMENSÕES: 270MM X 351.6MM X 147,7MM COR BRANCO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 3.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	028 26.806.267/0001-64	41,99	19,99	Sim
2 SHT INDUSTRIA E COMERCIO COMESTICOS LTDA	077 25.317.411/0001-36	42,00	23,00	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	064 25.179.741/0001-02	42,00	29,99	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	081 33.330.526/0001-99	42,00	35,70	Sim
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	085 05.135.166/0001-39	41,90	41,90	Sim
6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	079 21.649.501/0001-73	42,00	42,00	Sim
7 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	075 86.706.520/0001-30	42,00	42,00	Sim
8 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	016 02.347.734/0001-77	42,00	42,00	Sim
9 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	061 17.630.368/0001-36	42,00	42,00	Sim
10 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	018 05.696.303/0001-04	63,00	63,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:12
DISPENSADOR DE SABONETE LIQUIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: nobre	Modelo:
Descrição: DISPENSADOR DE SABONETE LIQUIDO - BASE E TAMPA EM ABS/ FECHAMENTO COM CHAVE/ CAPACIDADE: 0.9LTS POR 220MM X 95MM - COR BRANCO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 3.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	049 26.806.267/0001-64	30,34	19,99	Sim
2 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	066 17.630.368/0001-36	30,35	20,99	Sim
3 SHT INDUSTRIA E COMERCIO COMESTICOS LTDA	011 25.317.411/0001-36	30,00	22,00	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	054 05.135.166/0001-39	30,30	27,20	Sim
5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	046 25.179.741/0001-02	30,35	29,99	Sim
6 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	025 86.706.520/0001-30	30,35	30,35	Sim
7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	008 21.649.501/0001-73	30,35	30,35	Sim
8 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	035 33.330.526/0001-99	30,35	30,35	Sim
9 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	097 05.696.303/0001-04	63,63	63,63	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:13
ESCOVA ABRASIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: X
Descrição: ESCOVA ABRASIVA, MATERIAL NYLON, UTILIZAÇÃO LIMPEZA DE ROUPAS, CABO DE MADEIRA;			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 1.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	066 02.347.734/0001-77	4,83	3,15	Sim
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	007 26.806.267/0001-64	4,82	3,70	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	078 05.135.166/0001-39	4,80	3,80	Sim
4 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	010 25.179.741/0001-02	4,83	4,00	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	093 33.330.526/0001-99	4,83	4,15	Sim
6 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	055 86.706.520/0001-30	4,83	4,83	Sim
7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	092 21.649.501/0001-73	4,83	4,83	Sim
8 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	018 22.669.509/0001-64	4,83	4,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:13
ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO C/ SUPORTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: novica	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO EM FIO NYLON COM CABO E SUPORTE			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 3.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	001 26.806.267/0001-64	5,89	4,20	Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	043 25.179.741/0001-02	5,90	4,80	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	083 33.330.526/0001-99	5,90	5,10	Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	089 21.649.501/0001-73	5,90	5,90	Sim
5 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	074 17.630.368/0001-36	5,90	5,90	Sim
6 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	051 22.669.509/0001-64	5,90	5,90	Sim
7 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	023 86.706.520/0001-30	5,90	5,90	Sim
8 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	099 05.696.303/0001-04	15,33	15,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:13
ESPANADOR ELETROSTÁTICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: novica	Modelo:
Descrição: ESPANADOR ELETROSTÁTICO, MEDIDAS APROXIMADAS: TAMANHO TOTAL DO ESPANADOR: 22 CM DE LARGURA E 48 CM DE COMPRIMENTO DA FELPA 22 CM DE LARGURA E 28 CM DE COMPRIMENTO.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 3.420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	021 26.806.267/0001-64	4,24	3,80	Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	056 25.179.741/0001-02	4,25	4,20	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	087 33.330.526/0001-99	4,25	4,25	Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	019 21.649.501/0001-73	4,25	4,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:13
ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo: BETTANIN
Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, UMA FACE MACIA E OUTRA ÁSPERA, ESPUMA/FIBRA SINTÉTICA;			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	025 17.630.368/0001-36	1,18	0,40	Sim
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	012 26.806.267/0001-64	1,17	0,42	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	045 25.179.741/0001-02	1,18	0,45	Sim
4 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	076 02.347.734/0001-77	1,18	0,52	Sim
5 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	087 22.669.509/0001-64	1,18	0,59	Sim
6 LL FEITOSA DOS REIS	073 32.750.092/0001-13	0,75	0,75	Sim
7 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	008 33.330.526/0001-99	1,18	1,00	Sim
8 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	026 05.135.166/0001-39	1,15	1,15	Sim
9 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	035 86.706.520/0001-30	1,18	1,18	Sim
10 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	093 21.649.501/0001-73	1,18	1,18	Sim
11 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	098 05.696.303/0001-04	1,77	1,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:13
FIBRA SINTETICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: scotchbrite	Modelo:
Descrição: FIBRA SINTETICA, FIBRA SINTÉTICA, LIMPEZA USO GERAL, COR VERDE, 134 X 240MM			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	062	26.806.267/0001-64	0,98	0,80	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	027	33.330.526/0001-99	0,99	0,90	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	071	25.179.741/0001-02	0,99	0,99	Sim
4 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	052	17.630.368/0001-36	0,99	0,99	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	021	21.649.501/0001-73	0,99	0,99	Sim
6 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	001	05.696.303/0001-04	4,05	4,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:13
FLANELA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: FLANELA, ALVEJADA PARA LIMPEZA NA CORES SORTIDAS COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38X58CM., COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COM COSTURA REFORÇADA (OVERLOCK) NAS BORDAS E VÉRTICES ARREDONDADOS. APLICAÇÃO POLIMENTO DE MÓVEIS, VIDROS E LIMPEZA EM GERAL. TECIDO COM BOA ABSORÇÃO, ESPESSURA E RESISTÊNCIA ADEQUADAS AO USO A QUE SE DESTINA. NÃO DEVE APRESENTAR DESFIAMENTO NAS BORDAS.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 4.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	038	25.179.741/0001-02	1,83	1,19	Sim
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	057	26.806.267/0001-64	1,82	1,20	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	085	33.330.526/0001-99	1,83	1,56	Sim
4 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	006	17.630.368/0001-36	1,83	1,83	Sim
5 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	024	02.347.734/0001-77	1,83	1,83	Sim
6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	070	21.649.501/0001-73	1,83	1,83	Sim
7 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	044	86.706.520/0001-30	1,83	1,83	Sim
8 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	058	05.696.303/0001-04	4,44	4,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:13
LÃ AÇO FINA



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: bom bril	Modelo:
Descrição: LÃ AÇO FINA, ABRASIVIDA DE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIO DE ALUMÍNIO, PACOTE COM 8 ESPONJAS DE ACO;			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	078	26.806.267/0001-64	1,87	1,00	Sim
2 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	071	17.630.368/0001-36	1,88	1,18	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	092	25.179.741/0001-02	1,88	1,19	Sim
4 LL FEITOSA DOS REIS	077	32.750.092/0001-13	1,40	1,40	Sim
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	017	05.135.166/0001-39	1,85	1,59	Sim
6 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	008	33.330.526/0001-99	1,88	1,60	Sim
7 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	089	22.669.509/0001-64	1,88	1,88	Sim
8 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	049	86.706.520/0001-30	1,88	1,88	Sim
9 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	005	02.347.734/0001-77	1,88	1,88	Sim
10 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	061	21.649.501/0001-73	1,88	1,88	Sim
11 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	053	05.696.303/0001-04	2,82	2,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:13
LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL CAPACIDADE P/ 35 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARTPLAST	Modelo:
Descrição: LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL CAPACIDADE P/ 35 LITROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 64,99	Valor Total: 6.499,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	061	05.135.166/0001-39	95,10	64,99	Sim
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	048	26.806.267/0001-64	95,14	65,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	097	33.330.526/0001-99	95,15	80,00	Sim
4 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	015	86.706.520/0001-30	95,15	95,15	Sim
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	071	21.649.501/0001-73	95,15	95,15	Sim
6 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	031	22.669.509/0001-64	95,15	95,15	Sim
7 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	024	17.630.368/0001-36	95,15	95,15	Sim
8 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	064	25.179.741/0001-02	95,15	95,15	Sim
9 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	073	02.347.734/0001-77	95,15	95,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:13
LIXEIRA TELADA PLÁSTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: nobre	Modelo:
Descrição: LIXEIRA TELADA PLÁSTICO			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	011	26.806.267/0001-64	3,48	3,00	Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	096	05.135.166/0001-39	3,45	3,45	Sim
3 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	021	17.630.368/0001-36	3,49	3,49	Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	089	21.649.501/0001-73	3,49	3,49	Sim
5 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	035	86.706.520/0001-30	3,49	3,49	Sim
6 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	050	33.330.526/0001-99	3,49	3,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:13
LUA BARRACHA M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LUVA BARRACHA M LUVA PARA SEGURANÇA - CONFECCIONADA EM BARRACHA LÁTEX; PARA MULTIUSO; TAMANHO MÉDIO, CANO LONGO; TIPO TODOS OS DEDOS, ANTIALÉRGICA, COR AMARELA, EMBALAGEM COM 1 PAR. TAMANHO M.;			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 3,65	Valor Total: 14.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	082	17.630.368/0001-36	14,78	3,65	Sim
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	091	05.135.166/0001-39	14,70	7,90	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	073	25.179.741/0001-02	14,78	9,00	Sim
4 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	056	26.806.267/0001-64	14,77	9,96	Sim
5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	076	33.330.526/0001-99	14,78	12,50	Sim
6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	053	21.649.501/0001-73	14,78	14,78	Sim
7 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	075	22.669.509/0001-64	14,78	14,78	Sim
8 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	024	86.706.520/0001-30	14,78	14,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:13
MANGUEIRA PARA JARDIM 20M

VR



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: tramontina Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM, EM PVC, REFORÇO COM FIOS DE PLIÉSTER, FLEXÍVEL, FABRICADA; 20M
Quantidade: 120 Valor Unit.: 25,99 Valor Total: 3.118,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	099	26.806.267/0001-64	33,09	25,99	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	080	33.330.526/0001-99	33,10	28,14	Sim
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	059	21.649.501/0001-73	33,10	33,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:14
MANGUEIRA PARA JARDIM 30M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: tramontina Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM, EM PVC, REFORÇO COM FIOS DE PLIÉSTER, FLEXÍVEL, FABRICADA; 30M
Quantidade: 70 Valor Unit.: 19,99 Valor Total: 1.399,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	046	26.806.267/0001-64	29,34	19,99	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	001	33.330.526/0001-99	29,35	24,95	Sim
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	028	21.649.501/0001-73	29,35	29,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:14
PÁ PLÁSTICA 60 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: novica Modelo:
Descrição: PÁ PLÁSTICA PARA LIXO COM CABO LONGO DE 60 CM;
Quantidade: 800 Valor Unit.: 3,89 Valor Total: 3.112,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	023	26.806.267/0001-64	5,34	3,89	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	018	33.330.526/0001-99	5,35	4,55	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	073	05.135.166/0001-39	5,30	5,30	Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	093	21.649.501/0001-73	5,35	5,35	Sim
5 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	025	86.706.520/0001-30	5,35	5,35	Sim
6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	049	25.179.741/0001-02	5,35	5,35	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:14
PANO DE CHÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: bom pano	Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO, ALVEJADO;			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,69	Valor Total: 10.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	069 26.806.267/0001-64	2,55	1,69	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	082 33.330.526/0001-99	2,56	2,18	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	064 05.135.166/0001-39	2,50	2,50	Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	041 21.649.501/0001-73	2,56	2,56	Sim
5 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	011 22.669.509/0001-64	2,56	2,56	Sim
6 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	099 86.706.520/0001-30	2,56	2,56	Sim
7 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	029 17.630.368/0001-36	2,56	2,56	Sim
8 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	081 02.347.734/0001-77	2,56	2,56	Sim
9 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	022 25.179.741/0001-02	2,56	2,56	Sim
10 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	096 05.696.303/0001-04	10,77	10,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:14
PANO DE PRATO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: PANO DE PRATO 50X25CM;			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,09	Valor Total: 836,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	090 17.630.368/0001-36	3,80	2,09	Sim
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	072 26.806.267/0001-64	3,79	2,49	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	068 02.347.734/0001-77	3,80	2,64	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	073 33.330.526/0001-99	3,80	3,23	Sim
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	067 05.135.166/0001-39	3,75	3,50	Sim
6 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	016 86.706.520/0001-30	3,80	3,80	Sim
7 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	035 25.179.741/0001-02	3,80	3,80	Sim
8 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	064 21.649.501/0001-73	3,80	3,80	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

9 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME 037 22.669.509/0001-64 3,80 3,80 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:14
PRENDEDOR DE ROUPA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: gaboardi Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA PCT COM 12 PRENDEDORES;
Quantidade: 985 Valor Unit.: 1,25 Valor Total: 1.231,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	039 26.806.267/0001-64	2,81	1,25	Sim
2 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	011 22.669.509/0001-64	2,82	1,73	Sim
3 LL FEITOSA DOS REIS	028 32.750.092/0001-13	1,75	1,75	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	036 33.330.526/0001-99	2,82	2,40	Sim
5 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	009 02.347.734/0001-77	2,82	2,82	Sim
6 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	084 86.706.520/0001-30	2,82	2,82	Sim
7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	030 21.649.501/0001-73	2,82	2,82	Sim
8 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	014 25.179.741/0001-02	2,82	2,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:14
RODO ESFREGÃO MULTIUSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: novica Modelo:
Descrição: RODO ESFREGÃO MULTIUSO LUBRIFICADOR COM REFIL CABO INOX
Quantidade: 392 Valor Unit.: 39,99 Valor Total: 15.676,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	072 26.806.267/0001-64	56,58	39,99	Sim
2 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	086 17.630.368/0001-36	56,59	46,99	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	083 33.330.526/0001-99	56,59	48,10	Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	070 21.649.501/0001-73	56,59	56,59	Sim
5 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	033 22.669.509/0001-64	56,59	56,59	Sim
6 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	091 86.706.520/0001-30	56,59	56,59	Sim
7 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	053 25.179.741/0001-02	56,59	56,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE**



INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:14
RODO 40 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: novica	Modelo:
Descrição: RODO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, MATERIAL SUPORTE PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE 40 CM;			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 1.556,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	041 26.806.267/0001-64	5,19	3,89	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	051 33.330.526/0001-99	5,20	4,42	Sim
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	012 21.649.501/0001-73	5,20	5,20	Sim
4 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	024 86.706.520/0001-30	5,20	5,20	Sim
5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	095 25.179.741/0001-02	5,20	5,20	Sim
6 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	093 17.630.368/0001-36	5,20	5,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:14
SUPORTE PARA FIBRA DE LIMPEZA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: novica	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA FIBRA DE LIMPEZA SUPORTE PARA FIBRA DE LIMPEZA, MATERIAL POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 23 CM, LARGURA 10 CM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS ENCAIXE PARA CABOS DE 22 CM A 25 CM DE METRO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 3.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	074 26.806.267/0001-64	25,62	19,99	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	085 33.330.526/0001-99	25,63	21,79	Sim
3 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	024 17.630.368/0001-36	25,63	25,63	Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	032 21.649.501/0001-73	25,63	25,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:14
SUPORTE, COLETOR DE PERFUROCORTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

VR



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

Item: 1 Unidade: UND Marca: descartpack Modelo:
Descrição: SUPORTE, MATERIAL METAL, APLICAÇÃO COLETOR DE PERFUROCORTANTE, CARACTERÍSTICASADICIONAIS
COLETOR DE 13 LITROS
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,25 Valor Total: 325,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	062	26.806.267/0001-64	4,75	3,25	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	036	33.330.526/0001-99	4,76	4,05	Sim
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	033	21.649.501/0001-73	4,76	4,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:14
TAMBOR 100L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: cia do tambor Modelo:
Descrição: TAMBOR COM TAMPA CAPACIDADE 100L
Quantidade: 178 Valor Unit.: 29,99 Valor Total: 5.338,22

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	056	26.806.267/0001-64	45,37	29,99	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	009	33.330.526/0001-99	45,38	38,57	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	085	25.179.741/0001-02	45,38	40,00	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	083	05.135.166/0001-39	45,35	45,35	Sim
5 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	078	86.706.520/0001-30	45,38	45,38	Sim
6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	079	21.649.501/0001-73	45,38	45,38	Sim
7 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	055	17.630.368/0001-36	45,38	45,38	Sim
8 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	097	22.669.509/0001-64	45,38	45,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:15
TAMBOR 60L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: cia do tambor Modelo:
Descrição: TAMBOR COM TAMPA CAPACIDADE 60L
Quantidade: 126 Valor Unit.: 21,99 Valor Total: 2.770,74

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	063	26.806.267/0001-64	31,01	21,99	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

2	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	074	33.330.526/0001-99	31,02	26,37	Sim
3	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	035	25.179.741/0001-02	31,02	30,00	Sim
4	AURIMAR BARBOSA FERNANDES	089	05.135.166/0001-39	31,00	31,00	Sim
5	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	008	21.649.501/0001-73	31,02	31,02	Sim
6	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	084	17.630.368/0001-36	31,02	31,02	Sim
7	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	077	86.706.520/0001-30	31,02	31,02	Sim
8	FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	015	22.669.509/0001-64	31,02	31,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:15
TOALHA DE BANHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: santista	Modelo:
Descrição: TOALHA DE BANHO 60X1,20CM TECIDO FELPUDO			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 7.992,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	071 26.806.267/0001-64	24,05	9,99	Sim
2 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	044 17.630.368/0001-36	24,06	14,19	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	068 25.179.741/0001-02	24,06	15,00	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	035 33.330.526/0001-99	24,06	20,45	Sim
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	005 05.135.166/0001-39	24,00	24,00	Sim
6 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	003 86.706.520/0001-30	24,06	24,06	Sim
7 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	004 21.649.501/0001-73	24,06	24,06	Sim
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	039 02.347.734/0001-77	24,06	24,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:15
VASSOURA DE PALHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: novica	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,91	Valor Total: 1.092,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	042 26.806.267/0001-64	1,43	0,91	Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	062 25.179.741/0001-02	1,44	1,00	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	061 33.330.526/0001-99	1,44	1,22	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE**



4	AURIMAR BARBOSA FERNANDES	016	05.135.166/0001-39	1,40	1,40	Sim
5	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	048	17.630.368/0001-36	1,44	1,44	Sim
6	FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	003	22.669.509/0001-64	1,44	1,44	Sim
7	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	094	86.706.520/0001-30	1,44	1,44	Sim
8	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	066	21.649.501/0001-73	1,44	1,44	Sim
9	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	038	02.347.734/0001-77	1,44	1,44	Sim
10	MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP	006	05.696.303/0001-04	3,72	3,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:15
VASSOURA DE PÊLO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: novica Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PÊLO COM CERDAS SINTÉTICAS COM LARGURA APROXIMADA DE 30CM, PARA USO DOMÉSTICO. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 6CM. CERDAS EM POLIPROPILENO. CEPA EM PLÁSTICO RESISTENTE OU MADEIRA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM PONTEIRA PLÁSTICA PARA PENDURAR. COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO : 1,20M. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE DESTINA E FACILIDADE NA REMOÇÃO DE DETRITOS E PÓ

Quantidade: 500 Valor Unit: 4,99 Valor Total: 2.495,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	006 26.806.267/0001-64	7,83	4,99	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ERELLI	041 33.330.526/0001-99	7,84	6,66	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	097 25.179.741/0001-02	7,84	7,00	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	099 05.135.166/0001-39	7,80	7,80	Sim
5 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	083 86.706.520/0001-30	7,84	7,84	Sim
6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	012 21.649.501/0001-73	7,84	7,84	Sim
7 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	089 22.669.509/0001-64	7,84	7,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:15
VASSOURA DOMÉSTICA COM CERDAS DE PIAÇAVA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: novica Modelo:

Descrição: VASSOURA DOMÉSTICA COM CERDAS DE PIAÇAVA COM LARGURA APROXIMADA DE 30CM. PARA USO DOMÉSTICO. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 11CM. CEPA UND 300 226140 DOMÉSTICO. ALTURA MÍNIMA DAS CERDAS 11CM. CEPA EM MADEIRA REVESITDA COM CHAPA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM PONTEIRA PLÁSTICA PARA PENDURAR. COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO : 1,20M. DEVE APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA AO USO A QUE SE DESTINA. AS CERDAS NÃO DEVERÃO SE SOLTAR COM FACILIDADE.

Quantidade: 600 Valor Unit: 4,99 Valor Total: 2.994,00

CLASSIFICAÇÃO

WR



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	042	26.806.267/0001-64	7,45	4,99	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	034	33.330.526/0001-99	7,46	6,34	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	070	25.179.741/0001-02	7,46	7,00	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	035	05.135.166/0001-39	7,45	7,45	Sim
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	057	21.649.501/0001-73	7,46	7,46	Sim
6 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	006	86.706.520/0001-30	7,46	7,46	Sim
7 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	066	22.669.509/0001-64	7,46	7,46	Sim
8 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	053	02.347.734/0001-77	7,46	7,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:15
VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: novica	Modelo:
Descrição: VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,29	Valor Total: 2.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	012	26.806.267/0001-64	3,17	2,29	Sim
2 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	008	33.330.526/0001-99	3,18	2,70	Sim
3 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	041	22.669.509/0001-64	3,18	3,18	Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	097	21.649.501/0001-73	3,18	3,18	Sim
5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	059	25.179.741/0001-02	3,18	3,18	Sim
6 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	016	86.706.520/0001-30	3,18	3,18	Sim
7 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	034	17.630.368/0001-36	3,18	3,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:15
VASSOURÃO TIPO GARI 40CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: novica	Modelo:
Descrição: VASSOURÃO TIPO GARI 40CM			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 3.595,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	020	26.806.267/0001-64	12,117	7,99	Sim
2 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	045	17.630.368/0001-36	12,18	9,98	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
NOVA RUSSAS-CE

3	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	002	33.330.526/0001-99	12,18	10,35	Sim
4	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	009	25.179.741/0001-02	12,18	12,18	Sim
5	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	031	86.706.520/0001-30	12,18	12,18	Sim
6	E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	027	21.649.501/0001-73	12,18	12,18	Sim
7	FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	092	22.669.509/0001-64	12,18	12,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 12:01:15
VASSOURÃO TIPO GARI 60CM REFORÇADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: novica	Modelo:
Descrição: VASSOURÃO TIPO GARI 60CM REFORÇADO			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 15.588,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS	009 26.806.267/0001-64	18,44	12,99	Sim
2 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	013 17.630.368/0001-36	18,45	15,39	Sim
3 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	064 33.330.526/0001-99	18,45	15,68	Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	010 21.649.501/0001-73	18,45	18,45	Sim
5 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME	099 22.669.509/0001-64	18,45	18,45	Sim
6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	048 25.179.741/0001-02	18,45	18,45	Sim
7 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	043 86.706.520/0001-30	18,45	18,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

VR

AUTORIDADE: VALCELIO ABREU RODRIGUES

M